
UCHWAŁA NR LI/353/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z póżn.zm.) Rada Gminy 
Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 91.387,42 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca 
Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 250 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

801 0,00 100 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

852 0,00 250 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

900 0,00 237 232,97

0,00 0,00

90015 0,00 237 232,97

0,00 0,00

0,00 237 232,97

razem: 0,00 837 232,97

0,00 0,00

600 0,00 600 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 600 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 600 000,00

Transport i łączność 32 500,00 632 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00

237 232,97

837 232,97

237 232,97

0,00

0,00

250 000,00

237 232,97

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

250 000,00

100 000,00

250 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Pomoc społeczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

250 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



0,00 600 000,00

801 0,00 950 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

80104 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

926 0,00 350 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

razem: 0,00 1 900 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

750 0,00 335,00

0,00 0,00

75023 0,00 335,00

0,00 0,00

0,00 335,00

756 -117 413,27 12 483,84

0,00 0,00

75615 -15 885,27 0,00

0,00 0,00

-15 765,00 0,00

-41,27 0,00

-79,00 0,00

75616 -101 528,00 2 062,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

-1 528,00 0,00

0,00 2 000,000430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 59 428,00

970 000,00

2 000,00

57 900,00

1 730 568,00

0,00

1 453,73

8 900,00

0,00

3 050 000,00

3 118 005,73

9 092 616,57

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 070 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 830 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 495,00

Wpływy z podatku leśnego 8 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 065 765,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 133 891,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 197 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 365,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 765,00

0,00

0,00

700,00

1 100,00

600 000,00

1 100,00

600 800,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 750 000,00

Administracja publiczna 765,00

Dostarczanie wody 750 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 800,00 600 800,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

majątkowe 32 500,00 1 932 500,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 350 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 800 000,00

Kultura fizyczna 0,00 350 000,00

Przedszkola 0,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 950 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 600 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 2



0,00 62,00

75618 0,00 10 421,84

0,00 0,00

0,00 10 421,84

852 0,00 21 703,00

0,00 14 703,00

85295 0,00 21 703,00

0,00 14 703,00

0,00 7 000,00

0,00 13 998,32

0,00 704,68

900 -28 286,00 5 000,00

0,00 0,00

90001 -28 286,00 0,00

0,00 0,00

-28 286,00 0,00

90019 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: -295 699,27 39 521,84

0,00 14 703,00

010 0,00 2 031 110,00

0,00 0,00

01095 0,00 2 031 110,00

0,00 0,00

0,00 2 031 110,00

758 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -500 000,00 2 031 110,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-795 699,27 4 807 864,81Ogółem: 38 280 594,46 42 292 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

5 088 168,52 5 088 168,52

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

13 714 756,48 15 245 866,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 1 022 006,00

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 635 000,00 3 135 000,00

Wpływy do rozliczenia 11 691 900,48 11 191 900,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 691 900,48 11 191 900,48

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 031 110,00

Pozostała działalność 0,00 2 031 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 031 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

80 000,00

15 000,00

19 188 992,03

15 000,00

0,00

0,00

100 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00

bieżące 19 445 169,46

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 128 686,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 796 731,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 129,52

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

100 400,00

0,00

1 773 445,52

76 165,80

3 834,20

80 000,00

14 000,00

80 000,00

94 000,00

10 421,84

451 441,94

51 421,84

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

62 167,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00

Pozostała działalność 72 297,00

Pomoc społeczna 429 738,94

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

300,00 362,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 3



0,00 14 703,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 303,00 1 102 006,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

915 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

850 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

1 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80104

80113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 202wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 232,97 837 232,97 837 232,97 0,00 837 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2 802 232,97 837 232,97 837 232,97 0,00 837 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 862 662,09 51 032,69 51 032,69 0,00 51 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 629,40 4 811 629,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

5 032 662,09 51 032,69 51 032,69 0,00 51 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981 629,40 4 981 629,40 0,00 0,00

39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 100,00 209 100,00 0,00 0,00

517 526,50 517 526,50 517 526,50 0,00 517 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 004,10 110 004,10 110 004,10 0,00 110 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 530,60 627 530,60 627 530,60 0,00 627 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 526,50 517 526,50 517 526,50 0,00 517 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 004,10 110 004,10 110 004,10 0,00 110 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 530,60 627 530,60 627 530,60 0,00 627 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 958,59 228 618,59 228 618,59 0,00 228 618,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 340,00 1 700 340,00 0,00 0,00

(45 670,77) (45 670,77) (45 670,77) 0,00 (45 670,77) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 287,82 182 947,82 182 947,82 0,00 182 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 340,00 1 700 340,00 0,00 0,00

1 785 747,09 218 907,09 218 907,09 0,00 218 907,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 840,00 1 566 840,00 0,00 0,00

(45 670,77) (45 670,77) (45 670,77) 0,00 (45 670,77) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 076,32 173 236,32 173 236,32 0,00 173 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 840,00 1 566 840,00 0,00 0,00

217 166,15 177 166,15 177 166,15 0,00 177 166,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

(30 517,00) (30 517,00) (30 517,00) 0,00 (30 517,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 517,00 67 017,00 67 017,00 0,00 67 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

1 584 780,00

0,00

1 584 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

900

90015

926

92605

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

Dzi
ał

010

01043

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

400

40002

60016

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 2



269 166,15 213 666,15 213 666,15 0,00 213 666,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

145 649,15 105 649,15 105 649,15 0,00 105 649,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

(7 500,00) (7 500,00) (7 500,00) 0,00 (7 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 517,00 67 017,00 67 017,00 0,00 67 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

220 666,15 165 166,15 165 166,15 0,00 165 166,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

71 517,00 71 517,00 71 517,00 0,00 71 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 017,00) (23 017,00) (23 017,00) 0,00 (23 017,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 338 833,67 3 648 833,67 3 413 334,46 2 743 530,61 669 803,85 2 209,21 233 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 333,67 3 659 333,67 3 423 834,46 2 728 530,61 695 303,85 2 209,21 233 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

170 005,00 170 005,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 505,00 170 505,00 2 305,00 0,00 2 305,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 062,67 3 232 062,67 3 209 563,46 2 743 530,61 466 032,85 2 209,21 20 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 062,67 3 232 062,67 3 209 563,46 2 728 530,61 481 032,85 2 209,21 20 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 942 514,00 8 811 194,00 8 528 683,00 7 317 095,00 1 211 588,00 0,00 282 511,00 0,00 0,00 0,00 8 131 320,00 8 131 320,00 0,00 0,00

(467 921,60) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (367 921,60) (367 921,60) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 474 592,40 8 711 194,00 8 428 683,00 7 317 095,00 1 111 588,00 0,00 282 511,00 0,00 0,00 0,00 7 763 398,40 7 763 398,40 0,00 0,00

6 820 646,00 4 770 326,00 4 590 220,00 4 234 934,00 355 286,00 0,00 180 106,00 0,00 0,00 0,00 2 050 320,00 2 050 320,00 0,00 0,00

(70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 646,00 4 770 326,00 4 590 220,00 4 234 934,00 355 286,00 0,00 180 106,00 0,00 0,00 0,00 1 980 320,00 1 980 320,00 0,00 0,00

8 530 271,00 2 449 271,00 2 384 155,00 2 138 380,00 245 775,00 0,00 65 116,00 0,00 0,00 0,00 6 081 000,00 6 081 000,00 0,00 0,00

(297 921,60) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (297 921,60) (297 921,60) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 232 349,40 2 449 271,00 2 384 155,00 2 138 380,00 245 775,00 0,00 65 116,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00 0,00

336 100,00 336 100,00 336 100,00 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 100,00 236 100,00 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 100 000,00 100 000,00 18 800,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,84 10 421,84 10 421,84 0,00 10 421,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 421,84 110 421,84 110 421,84 18 800,00 91 621,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 18 800,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,84 10 421,84 10 421,84 0,00 10 421,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 421,84 103 421,84 103 421,84 18 800,00 84 621,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 963,37 319 963,37 228 363,37 74 714,37 153 649,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 800,00) (12 800,00) 0,00 0,00 0,00 (12 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 163,37 307 163,37 228 363,37 74 714,37 153 649,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 800,00) (12 800,00) 0,00 0,00 0,00 (12 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 900,00 2 146 900,00 2 146 900,00 62 840,00 2 084 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(112 000,00) (112 000,00) (112 000,00) 0,00 (112 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Rodzina

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

80101

80104

80113

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

855

85154

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85516

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

700

70005
zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

70007

750

75022

przed zmianą

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75023

75075

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 3



2 044 900,00 2 044 900,00 2 044 900,00 62 840,00 1 982 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 120,00 295 120,00 295 120,00 0,00 295 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(112 000,00) (112 000,00) (112 000,00) 0,00 (112 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 120,00 183 120,00 183 120,00 0,00 183 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 507 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 500,00 707 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 500,00 500 500,00 500,00 0,00 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 500,00 700 500,00 500,00 0,00 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 340,00 140 340,00 43 340,00 0,00 43 340,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

290 340,00 140 340,00 43 340,00 0,00 43 340,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

137 840,00 137 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

287 840,00 137 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

34 419 212,36 18 445 922,96 16 534 175,99 10 650 632,49 5 883 543,50 690 809,21 841 136,00 157 701,76 0,00 222 100,00 15 973 289,40 15 973 289,40 0,00 0,00

(683 909,37) (315 987,77) (303 187,77) (15 000,00) (288 187,77) (12 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (367 921,60) (367 921,60) 0,00 0,00

758 442,94 422 942,94 222 942,94 0,00 222 942,94 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 500,00 335 500,00 0,00 0,00

34 493 745,93 18 552 878,13 16 453 931,16 10 635 632,49 5 818 298,67 878 009,21 841 136,00 157 701,76 0,00 222 100,00 15 940 867,80 15 940 867,80 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 088 168,52 5 088 168,52 510 401,84 228 517,28 281 884,56 0,00 4 577 766,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088 168,52 5 088 168,52 510 401,84 228 517,28 281 884,56 0,00 4 577 766,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90001
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90015

921

92109

926

92605

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1 584 780,00

0,00

0,00

1 584 780,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 811 629,40 170 000,00

01043 39 100,00 170 000,00

6050 21 600,00 170 000,00

0,00 68 000,00

0,00 118 000,00

8 000,00 - 8 000,00

8 000,00 - 8 000,00

600 1 765 340,00 600 000,00

60016 1 566 840,00 600 000,00

6050 1 566 840,00 600 000,00

761 000,00 400 000,00

4 690,00 - 4 690,00

27 950,00 200 000,00

0,00 4 690,00

700 40 000,00 15 500,00

70005 40 000,00 15 500,00

6050 40 000,00 15 500,00

0,00 13 500,00

40 000,00 2 000,00

801 8 131 320,00 682 078,40

80101 2 050 320,00 180 000,00

6050 2 050 320,00 180 000,00

70 000,00 180 000,00

80104 6 081 000,00 502 078,40

6050 6 081 000,00 502 078,40

5 547 000,00 502 078,40

851 500 000,00 0,00

85195 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00
Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy
budynku Przychodni Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec

Pozostała działalność

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy
budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa

150 000,00

0,00

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy
budynku Ośrodka Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec

150 000,00

Ochrona zdrowia

Modernizacja sali sportowo-rekreacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Ruścu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 583 078,40

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 6 049 078,40

500 000,00

250 000,00

Przedszkola 6 583 078,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 8 813 398,40

Szkoły podstawowe 2 230 320,00

2 230 320,00

Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Zalasy 42 000,00

Budowa elektrycznej kablowej instalacji zalicznikowej zasilającej budynek
gospodarczy na dz.ewid. nr 356/1 obręb Wincentów

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy
ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00

13 500,00

4 690,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna

Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 161 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec 0,00

227 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 840,00

Drogi publiczne gminne

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec

Transport i łączność 2 365 340,00

2 166 840,00

118 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej
przy drodze gminnej nr 101021E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka"

0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej
przy ul. Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec"

0,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi 209 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 600,00

Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej nr 101021E w miejscowości
Dąbrowa Rusiecka

68 000,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 981 629,40

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



150 000,00 - 150 000,00

926 0,00 400 000,00

92605 0,00 400 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

16 038 289,40 1 867 578,40Razem

Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu 400 000,00

17 905 867,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 400 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

400 000,00

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy
budynku Przychodni Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   799 601,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 708 213,58 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

DOCHODY 
758     Różne rozliczenia 8 056 900,48    

  75816   Wpływy do rozliczenia 8 056 900,48    

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

8 056 900,48    

      Razem dochody: 8 056 900,48    
WYDATKI 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 949 942,25    
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 949 942,25    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 942,25    
      w tym:   

      Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Rusiec 

1 949 942,25    

      budżet Gminy Rusiec 364 623,35    
      Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 008 738,42    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 576 580,48    

600     Transport i łączność 555 000,00    
  60016   Drogi publiczne gminne 555 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00    
      w tym:   
      Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 555 000,00    
      budżet Gminy Rusiec 55 000,00    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00    

801     Oświata i wychowanie 8 029 398,40    
  80101   Szkoły podstawowe 1 980 320,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00    
      w tym:   

      Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–
Przedszkolnym w Ruścu 

1 980 320,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00    
  80104   Przedszkola 6 049 078,40    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 049 078,40    
      w tym:   

      Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Ruścu 

6 049 078,40    

      pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00    
      budżet Gminy Rusiec 249 078,40    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych( Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00    
      Razem wydatki: 10 534 340,65    
      w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 8 056 900,48    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/353/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 3 135 000,00   
 75816  Wpływy do rozliczenia 3 135 000,00   

  609
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 135 000,00   

   Razem dochody: 3 135 000,00   
     

WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 725 500,00   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 725 500,00   

  605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 725 500,00   

   w tym:  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Rusiec 2 725 500,00   

   budżet Gminy Rusiec - środki własne 75 500,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 132 500,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 517 500,00   

600   Transport i łączność 1 161 000,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 1 161 000,00   

  605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 000,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości 
Dąbrówki Kobylańskie 1 161 000,00   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-środki własne 111 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   
   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   
   Razem wydatki: 3 886 500,00   

    w tym - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych: 3 135 000,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 905) 500 000,00    
DOCHODY 2022 0,00    

  
WYDATKI 

851     Ochrona zdrowia 500 000,00    
  85195   Pozostała działalność 500 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00    
      w tym:   

      

1. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez 
ingerencji w konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni 
przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku 
Ośrodka Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości 
Rusiec 

150 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    
      Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 150 000,00    

      

2. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez 
ingerencji w konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni 
przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku 
Ośrodka Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa, 
w tym: 

150 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    
      Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 150 000,00    

      3. Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu 
stomatologicznego w Ośrodku Zdrowia w Ruścu 

200 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    
      Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 200 000,00    
      Razem wydatki: 500 000,00    

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 100 000,00  

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 

WYDATKI 100 000,00  

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

  85153   Przeciwdziałanie narkomanii 7 000,00 

      Zadania statutowe 7 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 800,00 

      Wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań 74 200,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 10 421,84  

756     
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 421,84 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 421,84 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 421,84 

WYDATKI 10 421,84  

851     Ochrona zdrowia 10 421,84 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 421,84 
      Wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań 10 421,84 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym

skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   138 500,00 

      Utrzymanie i konserwacja urządzeń   138 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00   

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami           
51 840,00 

     Środki na realizację programu związanego z 
usuwaniem azbestu 

         
51 840,00  

Razem: 15 000,00 190 340,00 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LI/353/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
PODMIOTOW
A     600 000,00  

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  600 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 600 000,00 

CELOWA     200 000,00  
 754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00 

  2800 Dotacja celowa na organizację Dożynek Gminnych 100 000,00 

   Ogółem 800 000,00 
 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA         

175 800,00 
 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 78 800,00 
  2830 Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 78 800,00 
 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

   2360 
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

97 000,00    

   Ogółem 175 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 

  Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00    
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00    

  Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00    
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00    

  Przychody 1 000 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 000 000,00 

  Koszty 1 000 000,00    

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00    
  40002   Dostarczanie wody 10 000,00    
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00    

600     Transport i łączność 50 000,00    
  60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00    
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 940 000,00    
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00    
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00    
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 923 000,00    
      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 777 176,26    
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 323,74    
      świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00    
  90095   Pozostała działalność 7 000,00    
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00    

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LI/353/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 9 maja 2022 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407AF08A-7470-4184-A9D4-905E7F7A8EB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 202wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

( Funduszu Przeciwdziałania COVID-
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność
	Zalacznik 8 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii
	Zalacznik 9 Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
	Zalacznik 10 Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2022 r.



